議案第 39 号

工事請負契約の締結について

 下記のとおり、工事請負契約を締結する。

  令和５年５月 12 日提出

多可町長 吉 田 一 四

記

１ 契約の目的   北アリーナ解体工事

２ 契約の金額   ４２，３２８，０００円

（内消費税 ３，８４８，０００円）

３ 契約の相手方  兵庫県多可郡多可町加美区寺内２８６番地

有限会社吉川商店

            代表取締役 吉川 和利

41

	第121回  ５月臨時会　議案書
	議案第39号　工事請負契約の締結